
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМ. Ю.А.ГАГАРИНА» 

города Воткинска Удмуртской Республики 

 

П Р И К А З 

    от 11  марта 2022 года                         №37/2-ос 

 

О формировании наставнических пар (групп) 

 

     В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 

приказом директора от 11.03.2022 337/1-ос. 

Приказываю: 

1. Сформировать следующие наставнические пары(группы): 

Акбашева Надежда Дмитриевна, учитель начальных классов- Шалаева Светлана 

Юрьевна, учитель начальных классов; 

Щенина Валентина Григорьевна, социальный педагог- Сентякова Юлия Юрьевна, 

воспитатель. 

2. Куратору наставнических пар Кузнецова С.Л., учитель технологии. 

2.1.Поддержать наставнические пары в разработке собственные дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

2.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты  

2.3.Отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла 

наставнической работы 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за заместителем директора по УВР 

Смольниковой О.В. 

 

Директор МБОУ СОШ №10                                                   Т.М.Задорожная 


		2022-11-14T17:02:52+0400
	Задорожная Татьяна Михайловна
	Я подтверждаю этот документ




